
 

TISKOVÁ ZPRÁVA  

                                                                                                                                                   Jihlava 18. 7. 2011 

Letní škola číslicové a mikroprocesorové techniky v Jihlavě  

Vysoká škola polytechnická Jihlava pořádá ve dnech 15. až 19. srpna 2011 druhý ročník 
bezplatné letní školy číslicové a mikroprocesorové techniky, který je určen nejen pro 
studenty VŠPJ, ale i pro zájemce ze středních škol a uchazeče o studium technických oborů 
na VŠPJ.  

Odborníci z katedry elektrotechniky a informatiky zaměřili tento ročník na programování 
mikrokontrolérů řady ATMEL  AVR (ATmega) v jazyce C. Letní škola je vhodná pro ty, kteří se 
chtějí naučit základy číslicové techniky a programování v jazyce C.  

První ročník letní školy proběhl už v minulém roce a zúčastnilo se ho 18 studentů technických 
oborů VŠPJ.  Studenti oceňovali možnost seznámit se s profilovými předměty a s prostředím 
školy ještě před nástupem studia. 

---------------------------------------------- 

Kontakt: 

Ing. David Matoušek 

Katedra elektrotechniky a informatiky 

e-mail: matousek@vspj.cz, tel. 567 141 119 

www.vspj.cz  

                                                                                                

mailto:matousek@vspj.cz

